平成２９年６月２３日

各   位

当社は、6 月 23 日開催の定時株主総会における取締役の選任を受け、その後の取締役会において、

下記の通り取締役の役職、委嘱事項、および執行役員人事を決定しましたので、お知らせ致します。

記

1. 取締役職務・管掌委嘱について

 （平成 29 年 6 月 23 日付）

 役 職 委嘱事項

木村
き む ら

 有
ゆ う

仁
じ ん

 代表取締役社長 ―

出来
で き

 彰
あきら

 常務取締役
化成品事業部長
兼）化成品生産統括部長

渡辺
わ た な べ

 宏一
こ う い ち

 取締役 ロジスティック事業部長

宮澤
み や ざ わ

 貴士
た か し

 取締役
感光材研究所長
兼）知財法務部長

平澤
ひ ら さ わ

 聡美
さ と み

 取締役
感光材事業部長
兼）感光材営業部長

鳥井
と り い

 宗朝
む ね と も

 取締役 ―

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (コード番号： 4970)

問い合わせ先 執行役員 人材総務部長 水戸 智

電話番号 03－5822－6170

取締役の役職・委嘱事項および執行役員人事に関するお知らせ

2. 執行役員人事について

 （平成 29 年 6 月 23 日付）

役 職

渡瀬
わ た せ

 夏生
な つ お

執行役員
化成品事業部 副事業部長
兼）化成品事業企画部長

林
はやし

 孝雄
た か お

執行役員
千葉工場長

多木
た き

 宏行
ひ ろ ゆ き

執行役員
経理財務本部長
兼）経理財務部長

吉田
よ し だ

 勇
いさむ

執行役員
化成品事業部 副事業部長
兼）化成品東日本営業部長

和泉
い ず み

 好高
よ し た か

執行役員
生産技術室長

清水
し み ず

 茂
しげる

執行役員
事業企画室長

多田
た だ

 健太郎
け ん た ろ う

執行役員
感光材事業部 副事業部長
兼）感光材品質保証部長

佐藤
さ と う

 一
はじめ

執行役員
化成品事業部 副事業部長
兼）化成品西日本営業部長

萩原
は ぎ わ ら

 勇一
ゆ う い ち

執行役員
化成品事業部 副事業部長
兼）化成品開発技術部長

水戸
み と

 智
さとし

執行役員
人材総務部長

中渡
なかわたり

 孝
たかし

執行役員
環境安全部長

以 上